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ZB21SD
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ZB21SD

Steigleitungsschrank, 1P44, SKIl, 950x300x205mm, 72 Platzeinheiten, univers Z

Technische Merkmale

Abmessungen
Hohe
Breite

Tiefe

Sicherheit
Schutzart IP

SchlieBungstyp

Ausstattung
Anzahl Felder

Anzahl Reihen

Werkstoff
Farbe
RAL Nummer

Werkstoff

Abdeckung, Tiir
Anzahl Schranktiren

Anzahl der Schldsser

Elektrischer Strom

Nennstrom

Technische Anderungen vorbehalten

950 mm
300 mm

205 mm

P44

Stangenschloss

Reinweild
9010

Stahl

160 A



