



Steigleitungsschrank, IP44, SKII, 950x300x205mm, 72 Platzeinheiten, univers Z

Technische Merkmale

Abmessungen	
Höhe	950 mm
Breite	300 mm
Tiefe	205 mm
Sicherheit	
Schutzart IP	IP44
Schließungstyp	Stangenschloss
Ausstattung	
Anzahl Felder	1
Anzahl Reihen	0
Werkstoff	
Farbe	Reinweiß
RAL Nummer	9010
Werkstoff	Stahl
Abdeckung, Tür	
Anzahl Schranktüren	1
Anzahl der Schlösser	1
Elektrischer Strom	
Nennstrom	160 A